PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM RETIRO

AVISO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL TOMADA DE PREÇO Nº 01/2016

O Município de Bom Retiro torna público a todas as empresas interessadas em
participar do referido certame, a retificação do Edital Tomada de Preço 01/2016,
com a exclusão do item 3.11 do Edital e com a inclusão da justificativa no
item 2.2 “I”
(Novo Item do Edital) – JUSTIFICATIVA: O serviço licitado, qual seja, coleta,
transporte e destinação de resíduos sólidos, não envolve questões de alta
complexidade técnica, mas serão prestados de melhor forma se não forem
parcelados. Permanecem inalterados os demais itens do Edital Tomada de Preço
Nº 01/2016. A presente retificação estará disponível no website
oficial: www.bomretiro.sc.gov.br. Cumpridas as formalidades, publique-se o
presente para que surta efeito legal.

Bom Retiro, 21 de março de 2016.
Albino Gonçalves Padilha

Prefeito Municipal

http://www.bomretiro.sc.gov.br/